
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.04.2021 № В-2447

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к 
основной образовательной программе ДОО"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов "Региональный компонент к основной образовательной 
программе ДОО"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Луговская Надежда 
Александровна История рождения села Галенки 3 место ДП-0 №104935

2 Светлана Викторовна 
Швецова Народы Сибири 1 место ДП-0 №105153

3 Потешкина Светлана 
Борисовна Региональный компонент НСО 2 место ДП-0 №105205

4 Тупикина Светлана 
Гарриевна Красна изба углами 2 место ДП-0 №105353

5 Пономаренко Инна 
Николаевна

Реализация регионального 
компонента как части основной 
образовательной программы 
Детского сада

1 место ДП-0 №105793

6 Сумарокова Алла 
Анатольевна

Содержание работы по программе 
«Петербурговедение» по возрастам 1 место ДП-0 №105875

7 Молчанова Татьяна 
Михайловна

75-летию образования 
Калининградской области 
"Янтарный край"

2 место ДП-0 №105970

8 Людмила Алексеевна 
Аалто

Региональный компонент к основной 
образовательной программе ДОО 1 место ДП-0 №106021

9 Ермакова Татьяна 
Александровна "Поэты и писатели Алтайского края" 2 место ДП-0 №106123



10 Пешкова Ирина 
Анатольевна Покрова Пресвятой Богородицы 1 место ДП-0 №106292

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


